
UCHWAŁA NR LIII/404/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LII/399/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kije. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz. U. 
z 2021r. poz. 1249 oraz z 2023r. poz. 289 i 535) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/399/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kije wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3.1 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) na jego umotywowany wniosek, 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kijach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D40731-59FF-4024-B169-2992A2F1EDBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Świętokrzyskiego, Wydziału Prawnego, Nadzoru 
i Kontroli o wszczęciu postępowania nadzorczego do Uchwały Nr LII/399/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 
24 lipca 2023r w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Kije dotyczącego treści § 3 ust. 1 pkt 4 uchwały a nie otrzymaniem 
rozstrzygnięcia nadzorczego zasadne jest podjęcie zmiany cyt. Uchwały z naniesieniem poprawnych zapisów § 
3 ust.1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D40731-59FF-4024-B169-2992A2F1EDBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/404/23 RADY GMINY W KIJACH z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


